
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๑/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

แทนตำแหน่งที่ว่างลง

..........................................................................

อนุสนธิคำสั่ งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่  ๔/๒๕๖๕  ฉบับลงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์

พ.ศ. ๒๕๖๕  ได้แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์   และคำสั่งสภา

มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๑๒/๒๕๖๕ ฉบับลงวันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ.  ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการ

อุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ แทนตำแหน่งที่ว่างลง  นั้น 

เนื่องจากนางกาญจุรีย์ ว่องไวรัตนกุล กรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ฯ (พนักงานสายปฏิบัติการ

วิชาชีพและบริหารทั่วไป) ได้พ้นจากตำแหน่งกรรมการฯ ตามข้อ ๘ (๑) และผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อรรถโส

ขำวิจิตร (พนักงานสายวิชาการ) ได้พ้นจากตำแหน่งกรรมการฯ ตามข้อ ๘ (๓) แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ว่าด้วยการอุทธรณ์ การร้องทุกข์ และการพิจารณาเรื่องอุทธรณ์และร้องทุกข์ พ.ศ. ๒๕๕๘ ดังนั้น เพื่อให้องค์ประกอบ

ของคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีความ

ต่อเนื่อง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ (๑๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕

และตามข้อ ๗ ของระเบียบมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยการอุทธรณ์ การร้องทุกข์ และการพิจารณาเรื่อง

อุทธรณ์และร้องทุกข์ พ.ศ.  ๒๕๕๘ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ในการประชุมครั้งที่

๑๐/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน  ๒๕๖๖ และมติคณะกรรมการสรรหากรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์

ประจำมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ แทนตำแหน่งที่ว่างลง ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๗

ธันวาคม  ๒๕๖๖ จึงแต่งตั้งให้ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปกรณ์ ดิษฐกิจ (ตัวแทนพนักงานสายวิชาการ) และ

นางสาวนันทกาญจน์ บุญช่วย (ตัวแทนพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป) เป็นกรรมการอุทธรณ์

และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ แทนตำแหน่งที่ว่างลง 



-  ๒  -

            ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ถึงวันที่ ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 สั่ง ณ  วันที่   ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายธีระชัย เชมนะสิริ)

นายกสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๔ ม.ค. ๖๗ เวลา  ๙:๕:๕๕  Personal PKI-LN

Signature Code : HIvmd-KncEZ-72K9B-a65yI


